
 

UCHWAŁA NR IX/90/2024 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

 

w sprawie umorzenia postepowania w sprawie rozpatrzenia wniosku  

 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.
1
) oraz art. 105 § 2 i art. 242 ustawy z dnia                    

14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego (t.j.: Dz.U. z 2024 r. poz.572)  

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji umarza 

się postępowanie w sprawie rozpatrzenia wniosku z dnia 27 września 2024 r. w sprawie 

zmiany uchwały Nr XLV/338/18 Rady Gminy Damnica z dnia 14 czerwca 2018 r. w sprawie 

zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy 

Damnica, w związku z wycofaniem wniosku przez wnioskodawcę. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Damnica do powiadomienia 

wnioskodawcy o sposobie załatwienia wniosku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2023r., poz. 1688; z 2024 r., po. 1572 


